ПРИКАЗ № 73 от 14 .09.2023г.

по Красногорскому  РОО

Об утверждении Порядка проведения

школьного этапа  всероссийской олимпиады

школьников в 2023 -2024 учебном  году

на платформе «Сириус.Курсы»

    На  основании приказа департамента и науки Брянской области № 1386 от

12.09.2023 г  Об утверждении Порядка  проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023 -2024 учебном  году на

платформе «Сириус.Курсы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения в общеобразовательных организациях

Красногорского района  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023 -2024 учебном  году на платформе «Сириус.Курсы»

 ( далее Порядок) по учебным предметам «математика», «информатика».

«химия», «биология», «астрономия», «физика».

2. РМК ( Глушакова Е.И.) довести Порядок до общеобразовательных

организаций Красногорского района.

3. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник   РОО                           Т.И.Ивашкина